18. ³Serpentes tollent, et si mortificerunt quid libebunt, non eis nocebit; ⁴super aegros manus imponent, et bene habebunt.

19. Et Dominus quidem Jesus, postquam locutus est eis, ⁵assumptus est in caelum, et sedet a dextris Dei.

20. Illi autem profecti praedicaverunt ubique, Domino cooperante, et sermone confirmante, sequentibus signis.

⁶ Act. 16, 18.

⁷ Act. 2, 4 et 10, 48.

⁸ Act. 28, 5.

⁹ Act. 28, 8.

¹⁰ Luc. 24, 52.

¹ Matth. 27, 22. Luc. 23, 26.

² Matth. 27, 25. Luc. 23, 24. Joan. 19, 23.

³ Isa. 53, 12.

⁴ Joan. 3, 19.

⁵ Ps. 21, 8. Matth. 27, 46.

⁶ Matth. 27, 55.

⁷ Luc. 8, 2.

⁸ Matth. 27, 57. Luc. 73, 50. Joan. 19, 38.